

PEMERINTAH KABUPATEN SEKADAU

KECAMATAN BELITANG

KANTOR DESA BELITANG SATU

Alamat: Jalan Kapuas No 01 Dusun A RT 03 Belitang Satu Kec. Belitang Kab. Sekadau

M 79588

Nomor

: 470 /63/ PEM / 2023

Belitang Satu, 20 Maret 2023

Sifat

Perihal

: Surat Keterangan Pengalaman Kerja

Lampiran

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Basri

Jabatan

: Kepala Desa Belitang Satu

Menerangkan dengan sesungguhnya bahwa yang bersangkutan di bawah ini :

Nama

: Muslimin Saputra, SP.

Jabatan

: Sekretaris Desa Belitang Satu

Adalah Benar Perangkat Desa Dengan jabatan sekretaris desa belitang satu di Kantor Pemerintah Desa Belitang Satu terhitung sejak 16 Desember 2019 sampai dengan 28 Februari 2023.

Selama menjadi perangkat desa, Saudara Muslimin Saputra telah menunjukkan dedikasi dan loyalitas yang tinggi terhadap tanggung jawab pekerjaan nya dan tidak pernah melakukan hal-hal yang merugikan atau mempermalukan Kantor Pemerintah Desa Belitang Satu, yang bersangkutan mengundurkan diri atas kemauan nya sendiri.

Demikian surat keterangan ini di buat, agar dapat dipergunakan sebagaimana mesti nya.

Belitang Satu, 20 Maret 2023

AH Mengetahui

Kepala Desa Belitang Satu

BASRI

DESA BELITANG SATU



No. Sertifiket 331/ISI/BMT-PLTH/VIII/2022

SERTHIKAT

INSTITUT SINAU INDONESIA (ISI)

Diberikan kepada:

Muslimin Saputra

Sebagai Peserta Bimbingan Teknis

ASET DESA BERBASIS APLIKASI SIPADES

DESA BELITANG SATU

29 Agustus 2022 sd. 1 september 2022 | Hotel Orchardz Gajahmada Pontianak

Pontianak, 31 Agustus 2022

Pungkas Widhyantoro, SI Ketua Umum